ՀԱՅՏԱՐԱՐՈՒԹՅՈՒՆ (ՀԱՇՎԵՏՎՈՒԹՅՈՒՆ)

ՇՐՋԱՆԱԿԱՅԻՆ ՀԱՄԱՁԱՅՆԱԳՐԵՐՈՎ ԳՆՈՒՄ ԿԱՏԱՐԵԼՈՒ ԸՆԹԱՑԱԿԱՐԳՈՎ ԿՆՔՎԱԾ ՊԱՅՄԱՆԱԳՐԻ ՄԱՍԻՆ

Հայտարարության (հաշվետվության) սույն տեքստը
հրապարակվում է
ՙԳնումների մասին՚ ՀՀ օրենքի 10-րդ հոդվածի համաձայն

ՇՐՋԱՆԱԿԱՅԻՆ ՀԱՄԱՁԱՅՆԱԳՐԵՐՈՎ ԳՆՈՒՄ ԿԱՏԱՐԵԼՈՒ ԸՆԹԱՑԱԿԱՐԳԻ ԾԱԾԿԱԳԻՐԸ ՙ   «ՇՀԾՁԲ –11/15»
Պատվիրատուն` ՀՀ ԱՍՀՆ աշխատակազմը, որը գտնվում է ք. Երևան, կառավարական տուն 3 հասցեում, ստորև ներկայացնում է ՙ   «ՇՀԾՁԲ –11/15»  ծածկագրով հայտարարված շրջանակային համաձայնագրերով գնում կատարելու ընթացակարգի արդյունքում կնքված պայմանագրի մասին տեղեկատվությունը:

	Գնման առարկայի
	

	Չափա-բաժնի համարը
	Անվանումը
	Չափ-ման միա-վորը
	Քանակը 1
	Նախահաշվային գինը 
	Համառոտ նկարագրությունը 

(տեխնիկական բնութագիր)
	Պայմանագրով նախատեսված համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիրը)

	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով2
	ընդհանուր
	/ՀՀ դրամ/
	
	

	
	
	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով3
	ընդհանուր
	
	

	5
	 ԱՊՀ երկրների  արտադրության  խորը ծանրալսողության հետականջային լսողական սարք                                     
	Հատ
	350
	350
	13650000
	13650000
	ա/ լրիվ ակուստիկ ուժեղացումը,  ԴԲ       
          56+5             

 բ/ ուժեղացման կարգավորման խորությունը` ոչ պակաս,ԴԲ 
          20                            գ/ առավելագույն ակուստիկ ուժեղացումը 1000 ՀՑ հաճախականության դեպքում, ԴԲ62+5    


	ա/ լրիվ ակուստիկ ուժեղացումը,  ԴԲ       
          56+5             

 բ/ ուժեղացման կարգավորման խորությունը` ոչ պակաս,ԴԲ 
          20                            գ/ առավելագույն ակուստիկ ուժեղացումը 1000 ՀՑ հաճախականության դեպքում, ԴԲ62+5    

դ/ սարքի մուտքին 

	6
	ԱՊՀ երկրների  արտադրության  միջին  ծանրալսողության հետականջային լսողական սարք
	Հատ
	650
	650
	25350000
	25350000
	ա/ լրիվ ակուստիկ ուժեղացումը,  ԴԲ       
          56+5             

 բ/ ուժեղացման կարգավորման խորությունը` ոչ պակաս,ԴԲ
	ա/ լրիվ ակուստիկ ուժեղացումը,  ԴԲ       
          56+5             

 բ/ ուժեղացման կարգավորման խորությունը` ոչ պակաս,ԴԲ 
          20                            գ/ առավելագույն ակուստիկ ուժեղացումը 1000 ՀՑ հաճախականության դեպքում, ԴԲ62+5    



	7
	լսողական սարքի ներդիր


	Հատ
	400
	400
	4800000
	4800000
	ներդիրի 
լայնությունը
10-15 մմ                        
	ներդիրի 
լայնությունը
10-15 մմ                        

	

	Գնման ընթացակարգի ընտրության հիմնավորումը
	<<Գնումների մասին>> ՀՀ օրենքի 17-րդ հոդվածի 4-րդ մասի համաձայն

	

	Գնման ֆինանսավորման աղբյուրը` ըստ բյուջետային ծախսերի գործառական դասակարգման 4

	Բաժին
	Խումբ
	Դաս
	Ծրագիր
	Բյուջե
	Արտաբյուջե

	10
	01
	02
	05
	այո
	

	…
	
	
	
	
	

	

	Հրավեր ուղարկելու կամ հրապարակելու ամսաթիվը
	09/12/2014

	Հրավերում կատարված փոփոխությունների ամսաթիվը5
	1
	

	
	…
	

	Հրավերի վերաբերյալ պարզաբանումների ամսաթիվը
	
	Հարցարդման ստացման
	Պարզաբանման

	
	1
	2014-12-20/ԱԳ/10580-14
ՀՀ ֆինանսների նախարարություն
	2014-01-29/02/73-1/1359-15

	
	
	 12/12/2014
	 13/12/2014

	
	…
	

	

	Հ/Հ
	Մասնակիցների անվանումները
	Յուրաքանչյուր մասնակցի հայտով ներկայացված գները

	
	
	/արժույթը/6 ՀՀ դրամ

	
	
	Գինն առանց ԱՀՀ
	ԱՀՀ
	Ընդհանուր

	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով7
	ընդհանուր
	Առկա ֆինանսական միջոցներով8
	ընդհանուր
	Առկա ֆինանսական միջոցներով9
	ընդհանուր

	Չափաբաժին 5 ԱՊՀ երկրների  արտադրության  խորը ծանրալսողության հետականջային լսողական սարք

	1
	Ագաթ-777
	12,845,000
	12,845,000
	
	
	12,845,000
	12,845,000

	
	ՄԱԺԵՎ ՍՊԸ
	16,100,000
	16,100,000
	
	
	16,100,000
	16,100,000

	Չափաբաժին 6 ԱՊՀ երկրների  արտադրության  միջին  ծանրալսողության հետականջային լսողական սարք

	1
	Ագաթ-777
	23,855,000
	23,855,000
	
	
	23,855,000
	23,855,000

	
	ՄԱԺԵՎ ՍՊԸ
	29,900,000
	29,900,000
	
	
	29,900,000
	29,900,000

	Չափաբաժին 7 լսողական սարքի ներդիր

/

	1
	Մանուսկրիպտ ՍՊԸ
	4,800,000
	4,800,000
	
	
	4,800,000
	4,800,000

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն`:

	

	Տվյալներ մերժված հայտերի մասին

	Չափա-բաժնի համարը
	Մասնակցի անվանումը
	Գնահատման արդյունքները (բավարար կամ անբավարար)

	
	
	Ծրարը կազմելու և ներկա-յացնելու համա-պատաս-խանութ-յունը 
	Հրավեր-ով պա-հանջվող փաստա-թղթերի առկա-յությունը
	Առաջարկած գնման առարկայի տեխնիկա-կան հատկանիշ-ների համա-պատասխա-նությունը
	Մասնա-գիտա-կան գոր-ծունեութ-յուն 
	Մասնա-գիտա-կան փոր-ձառութ-յունը
	Ֆինա-նսական միջոցներ 
	Տեխնի-կական միջոց-ներ
	Աշխա-տանքա-յին ռեսուրս-ներ
	Գնային առաջարկ

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` 

	

	Ընտրված մասնակցի որոշման ամսաթիվը
	29.12.2014թ.

	Անգործության ժամկետ
	Անգործության ժամկետի սկիզբ
	Անգործության ժամկետի ավարտ

	
	29,12,14
	16,01,15

	Ընտրված մասնակցին պայմանագիր կնքելու առաջարկը ծանուցելու ամսաթիվը
	29.12.2014թ.

	Ընտրված մասնակցի կողմից ստորագրված պայմանագիրը պատվիրատուի մոտ մուտքագրվելու ամսաթիվը
	26.01.2015թ.

	Պատվիրատուի կողմից պայմանագիրը ստորագրելու ամսաթիվը
	                                                             26.01.2015թ.

	

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Պայմանագրի

	
	
	Պայմանագրի համարը
	Կնքման ամսաթիվը
	Կատարման վերջնա-ժամկետը
	Կանխա-վճարի չափը
	Գինը

	
	
	
	
	
	
	/արժույթը/ ՀՀ դրամ

	
	
	
	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով
	Ընդհանուր10

	Չափաբաժին 5-6
	Ագաթ-777
	N ՇՀԱՊՁԲ-11/14-1


	26,01,15
	25,12,15
	չկա
	36700000
	36700000

	Չափաբաժին 7
	Մանուսկրիպտ ՍՊԸ
	N ՇՀԱՊՁԲ-11/14-2

	26,01,15
	25,12,15
	չկա
	4800000
	4800000

	Ընտրված մասնակցի (մասնակիցների) անվանումը և հասցեն

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Հասցե, հեռ.
	Էլ.-փոստ
	Բանկային հաշիվը
	ՀՎՀՀ11 / Անձնագրի համարը և սերիան

	Չափաբաժին 5-6
	«Ագաթ-777» ՍՊԸ
	ք. Երևան, Շիրակի փակուղի N 4


	
	1150000285850100
	01807983

	Չափաբաժին 7
	«Մանուսկրիպտ» ՍՊԸ-ն


	ք. Երևան, Մարգարյան նրբ. 2շ., բն 207


	
	1570003569470100


	01241045

	

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` 

	

	Մասնակիցների ներգրավման նպատակով <Գնումների մասին> ՀՀ օրենքի համաձայն իրականացված հրապարակումների մասին տեղեկությունները 
	

	

	Գնման գործընթացի շրջանակներում հակաօրինական գործողություններ հայտնաբերվելու դեպքում դրանց և այդ կապակցությամբ ձեռնարկված գործողությունների համառոտ նկարագիրը 
	Հակաօրինական գործողություններ չեն հայտնաբերվել

	

	Գնման գործընթացի վերաբերյալ ներկայացված բողոքները և դրանց վերաբերյալ կայացված որոշումները
	Գնումների գործընթացի վերաբերյալ բողոքներ չեն ներկայացվել

	

	Այլ անհրաժեշտ տեղեկություններ
	

	

	Սույն հայտարարության հետ կապված լրացուցիչ տեղեկություններ ստանալու համար կարող եք դիմել գնումների համակարգող

	Անուն, Ազգանուն
	Հեռախոս
	Էլ. փոստի հասցեն

	Արթուր Ավետիսյան
	582-363
	artur.avetisyan@mlsa.am


Պատվիրատու` ՀՀ ԱՍՀՆ 
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